g

ORDINE DI LAVORO 28.02.2016
TROFEO PRIME GARE GpT

Palazzetto Via C. Colombo, Casalserugo (PD)
8.15 Apertura palestra e controllo tessere

1° FASCIA GAF

2° FASCIA GAF

9.00

9.10

9.20

9.30

9.40

9.50

10.00

10.10

10.20

G.G.S.Q10AS.D. Sg.A
G.G.S.Q10A.S.D. Sq.B
Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.C
Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sg.D

S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.A
S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.B
BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.A
BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.C
S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sq.A
S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sq.B
A.S.D. ALTEA GYM Sqg.A

A.S.D. ALTEA GYM Sq.B
G.G.S.Q10A.S.D. Sq.C
G.G.S.Q10AS.D. Sg.D

A.S.D. MYGYM

Polisportiva Casier s.s.d.a.r.l.
A.S.D. GYMNICA '85
A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM
Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.E

S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.C
BRUNO GAIGA A.S.D.Sq.D
BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.B
S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sq.C
A.S.D. ALTEA GYM Sq.C
G.G.S.Q10AS.D. Sq.E

10.30

10.40

10.50

11.00

11.10

11.20

BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.A
BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.B
BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.C
Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sqg.A
S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sg.A
S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sq.B
A.S.D. ALTEA GYM Sqg.A
A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM
G.G.S.Q10AS.D. Sq.F

A.S.D. VEGA

A.S.D. MYGYM

BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.D
BRUNO GAIGA A.S.D. Sq.E

S.G. BRENTELLA A.S. DIL.

S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sq.C
S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sq.D
Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.B
A.S.D. ALTEA GYM Sq.B

3° FASCIA GAF

11.20

A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM
S.G.A GYMNASIUM A.S.D. Sq.C

1° FASCIA GR

11.30

A.S.D. MYGYM

La rotazione agli attrezzi e la seguente:
Femminile: suolo - trave - volt - minitramp

Ritmica: corpo libero - palla

Ogni squadra potra iniziare il riscaldamento 30 minuti prima dell’orario della propria gara




